Hispania anno 1599 ex genitoribus Petro Sánchez et Francisca Perez, fidei 

morumque integritate conspicuis. Novemdecim annos agens Ordinem 

Augustinianum Eecollectorum ingressus, tyrocinio rite expleto et probato, 

religiosa professione se adstrinxit ac divino servitio se totum mancipa vit. 

Studiis litterarum et scientiarum addictus, ingenio et diligentia praestans 

una cum pietate aliisque virtutibus, sacerdotio insignitus fuit. Deinde ad 

Insulas Philippinas missus facile illam exteram linguam didicit; et sacro 

ministerio ac evangelica praedicatione, infidelium conversionem atque 

animarum salutem impenso studio ac fervore procurare sategit. Superio

rum iussu, Vicarius Provincialis merito renuntiatus, die 4 Augusti an. 1632 

e Manilia discessit et laponiam petiit, una cum P. Martino a S. Nicolao 

sibi in socium adsignato. Pius et humilis Dei famulus oratione, ieiunio et 

exercitiis spiritualibus ad hanc missionem se praeparavit, quam missionem 

ipse iam excogitaverat sed exquirere timuerat, impositam tamen a Supe

rioribus, veluti munus divinitus datum, laeto animo et propensa voluntate 

recepit. - Alter missionarius P. Martinus a S. Nicolao Caesaraugustae in 

ACTA; vol. XX. n. 6. — 1-6-928. 14 
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Aragonia circa annum 1592 a parentibus Lázaro Lumbreres et Auna Triarte 

y Peralta, religione ac nobilitate claris, ortum duxit et catholica institu

tione informatus fuit. In sua iuventute Ordinem Augustinianum Eecolle-

ctorum amplexus est atque in tyrocinio probatus, illam religionem anno 

1619 professus est. Tribus annis vix exactis, sacerdos iam ordinatus ad 

Mexicanas regiones mittitur, ubi doctrina, virtute et sacro ministerio ita 

eminuit, ut vir caelestis et sanctus appellari meruerit. - Has Mexicanas 

regiones Sancta Mater Ecclesia Catholica cum gemitu et lamentatione nunc 

videre cogitur non quidem uti locum quietis, libertatis et pacis sed tan

quam mare magnum et agitatum a turbulentissima tempestate et diris

sima persecutione adversus seipsam suosque filios carissimos cuiusque 

dignitatis, coetus, sexus et aetatis hostili dominationi subiectos, omni 

iure despecto, qualibet civili societate miserante ac repugnante et absque 

ullo timore et tremore divini et supremi Iudicis ac Vindicis Christi Iesu, 

Regis Regum et Domini dominantium. Sed revertamur ad nostram Cau

sam. A mexicanis regionibus ad Insulas Philippinas translatus, P. Marti

nus Maniliae in Conventu S. Nicolai commoratus est, ibique Superior et 

novitiorum magister, haec et alia officia sibi concredita fideliter implevit, 

simulque sacris ministeriis fungens per novem annos, mira quoque patravit 

adhibito pane benedicto S. Nicolai Tolentinatis pro infirmis subveniendis. 

Postea Patres eiusdem Ordinis qui Nagasaki pro Christi fide in carcere deti-

nebantur, nempe PP. Franciscus a Iesu et Vincentius a S. Antonio, Supe

rioribus suis per litteras narrabant crudelem insectationem in illa regione 

exortam in fideles catholicos, eosque enixe rogabant ut necessitatibus spiri

tualibus et temporalibus illius Missionis quantocius providerent per bonos 

et idoneos missionarios. P. Martinus qui huiusmodi missionem Iaponicam 

iam petierat, tunc a Superioribus voti compos factus, Patri Melchiori a 

S. Augustino socius est datus, et ambo ad novas regiones Iaponenses iter 

aggressi sunt et feliciter perfecerunt. In Iaponiam cum pervenerunt, in 

civitate Nagasaki a fidelibus toto corde et grato animo excepti sunt et ne 

confratres suos missionarios in carcere reclusos invisendo, suspecti ab 

adversariis haberentur tanquam christiani et missionarii et eandem sortem 

ac poenam paterentur cum detrimento religionis et missionis, ad montes 

vicinos adducti sunt, ubi apud P. Dominicum Erquicia, Ordinis Praedi

catorum, linguam Iaponicam studiose discere curarunt. Inde suam operam 

apostolicam inter christianos exemplo, sermone et,opere navarunt sacra

menta administrando, verbum Dei praedicando, et christianos illos in 

fide catholica et in observantia mandatorum Dei et Ecclesiae confirmando* 

ut sanctam religionem etiam coram.persecutoribus et tyrannis impavide 

usque ad mortem profiterentur. Vix tres menses elapsi erant ab his sancti 
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ministerii operibus, et die 3 Novembris illius anni 1632 isti missionarii 

coram tyranno delati sunt et accusati quia Evangelii in Iaponia praedica

tores et edicti promulgati hoc prohibentis violatores. Nagasaki igitur etsi 

aegrotantes, comprehensi, in carcere et in vinculis detenti sunt. Tyrannus 

autem quod nec terrore nec tormentis obtinere potuerat ab eorum conso-

dalibus PP. Francisco et Vincentio, ut religionem catholicam abiurarent, 

consequi sperabat a PP. Martino et Melchiore, adhibita prius exhortatione 

et propositis donis et honoribus amplissimis; sed spe frustratus, clamore, 

minis et decreto supplicio damnavit héroes illos qui catholicam fidem 

strenue asserebant et praedicabant. Statuta die 1 r 'Decembris an. 1632 

ab ergastulo in ustrinam deducti per medias civitatis vias, sententiam 

mortis palam ferentes scriptam quia christiani et Evangelii praedicatores, 

ibant gaudentes in conspectu omnium quia digni habiti sunt contumeliam 

et mortem pro Christo pati. Ad supplicii locum cum pervenerunt, Melchior 

et Martinus ad columnas ita laqueis alligati sunt ut facile solverentur si 

fidem christianam abnegarent; sed fortes et constantes in fide inventi et in 

medio ignis constituti gratias Deo agebant, fideles ad passionem excitabant 

ipsosque infideles ad christianam religionem exhortabantur. P. Martinus ter 

vocatus a Lusitanis pro sacramento poenitentiae administrando, expleto 

officio, in ignem rediit, ubi octodecim horas in medio flammae vixit, dum 

Melchior tantum quatuor horas, vi ignis voraciore combustus. Beati illi 

Servi propter iustitiam persecutionem passi, vitae sacrificium, pro Christo 

Deo et Domino suo immolantes, consummarunt; quorum cineres in mare 

proiecti sunt ne in manus fidelium venirent et ab eis colerentur. Fama mar

tyrii cum opinione sanctitatis istorum servorum Dei Martini a S. Nicolao 

et Melchioris a S. Augustino, in passione etiam signis et prodigiis aucta, 

statim ab obitu exorta, temporis progressu usque in praesens magis clara 

et diffusa, viam aperuit Inquisitionibus Ordinaria auctoritate confectis 

anno 1633 ab Episcopo Iaponensi Didaco Valente, an. 1637 ab Episcopo 

Macaonensi et an. 1638 ab Episcopo Manilensi necnon aliis Informatio

nibus et documentis super eadem martyrii et sanctitatis fama descriptis 

etiam in notabili parte ex veteri et novo Ordinis Augustinianensis archivo 

desumptis et Sacrae Rituum Congregationis iudicio subiectis. Quapropter 

instante Rmo P. Daniele Delgado a Virgine Rosarii, praefati Ordinis pro

curatore generali et huius Causae postulatore, Rmi P. Gerardi Larrondo a 

S. Ioseph, Prioris generalis, totiusque familiae Eremitarum Recollectorum 

S. Augustini fervida vota depromente, attentis obsequentibus litteris 

postulatoriis R R . PP. Archiepiscoporum, Episcoporum aliorumque Ordi

nariorum praesertim e regionibus Hispanicis, Philippinis, laponensibus et 

Macaonensibus, necnon coetuum ac virorum ecclesiastica vel civili digni-
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tate ac munere praestantium, Emus ac Émus Dnus Antonius Cardinalis 

Vico, Episcopus Portuen. et S. Eufinae, eiusdem Causae Ponens seu Eela-

tor, in Ordinario sacrorum rituum Congregationis coetu subsignata die ad 

Vaticanas aedes coadunato, sequens dubium discutiendum proposuit: 

An signanda sit Commissio introductionis Causae, in casu et ad effectum 

de quo agitur? Et Emi ac Emi Patres sacris tuendis Eitibus praepositis, 

post relationem ipsius Emi Ponentis, audito voce et scripto E. P. D. Carolo 

Salotti, Fidei promotore generali, omnibus sedulo perpensis, rescribendum 

censuerunt: Affirmative seu signandam esse Commissionem introductionis 

Causae, si Sanctissimo placuerit. Die 28 Februarii 1928. 

Facta postmodum de his omnibus Sanctissimo Domino nostro Pio 

Papae XI per subscriptum Sacrae Bituum Congregationis Secretarium 

relatione, Sanctitas Sua rescriptum eiusdem Sacrae Congregationis ratum 

habens, propria manu signare dignata est Commissionem introductionis 

Causae beatificationis seu declarationis martyrii Servorum Dei Martini 

a S. Nicolao et Melchioris a S. Augustino, sacerdotum Ordinis Eremita

rum Eecollectorum S. Augustini. Die 14 Martii 1928. • 

£g A. C A E D . V I C O , Ep . Portuen. et S. Eufinae, 

S. B. C. Praefectus. 

L. 83 S. 

Angelus Mariani, B. B. C. Secretarius. 

II 

NEAPOLITANA 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE D E I SOE. MARIAE A PASSIONE 

D. N . I . C , EX INSTITUTO CRUCIFIXARUM SS. EUCHARISTIAE SACRAMENTUM 

ADORANTI UM. 
S U P E R DUBIO 

An sit signanda Commissio introductionis Causae in casu et ad effectum • 

de quo agitur? 

Inter electas et gloriosas virgines quas recentioribus hisce annis clemen-

tissimus Deus, veluti thesauros absconditus, dono dedit Ecclesiae sanctae 

suae, ut eas omni custodia in mandatis et consiliis suis duceret, servaret et 

perficeret, sanctisque virtutibus et charismatibus ita augeret ut ipsius 

Dei beneficio et gloria in illis ostenderet investigabiles divitias D. N. Iesu 

Christi Eegis naturae, gratiae et gloriae, inter praedictas - inquam-virgines 
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haud infimo in loco accensenda fertur aspectabile Virgo, aseeterii neapoli

tani ex Instituto crucifixarum Ss. Eucharistiae Sacramentum adorantium, 

condito a Maria Pia, in saeculo Magdalena Notari, in oppido S. Georgii 

ad Cremanum, ab Apostolica Sede adprobato et per varias domos in Italia 

propagato. Nomen isti virgini inditum fuit in religione Maria a Passione 

D. N. I. C, in familia et in saeculo Maria Gratia Tarallo. Anno 1866 mense 

Septembri a parentibus Leopoldo Tarallo et Concepta Boriello, christiana 

pietate et honestate praeditis congruoque etiam censu instructis, orta est 

Dei famula, postridie ad sacrum fontem baptismi regenerata in Christo. 

Septennis vehementer optabat angelorum pane refici, sed ob teneram aeta

tem exaudiri non potuit, et fiebat dum videret natu maiores ad sacram 

mensam accedere. Attamen pia foemina Concepta Eomano paulo post 

eam edocuit et praeparavit Ssmae Eucharistiae prima vice suscipiendae; 

et parochus quum puellam bene dispositam reperisset ipsam sui voti com

potem fecit. Maria Gratia tunc sacratissimam Hostiam primum accepit 

cum magno animi fervore et uberrimo fletu, et ab illa foemina adstante 

postea interrogata cur flevisset, quidve ipsi dixisset Iesus, respondit inge ¿ 

nue: « Sese puerum Iesum vidisse manibus vulneratis audisseque ea vul

nera ab hominum peccatis esse parta ». Ab illa die puella ita mansit mente 

et corde commota ut quotidie voluisset sacro convivio recreari; sed adhuc 

parvula veniam non assequuta est nisi semel in hebdomada, deinceps gran

dior et adulta per singulos dies rei licentiam habuit cum magno solatio et 

gaudio. Pueritiam et adolescentiam Maria Gratia in domo paterna trans-

egit, scholam privatam apud sorores Franciscales primum frequentavi^ 

dein per breve tempus scholam publicam et municipalem. Sub directione 

magistrae artem sarcitricis aliaque manufacta muliebris formae percepit, 

in quibus operibus et rebus familiaribus se exercuit domi, ne panem in 

otio comederet sed in labore. Emptoribus operum artis erat generosa e 

pauperibus saepe remittebat lucrum in toto vel in parte. Quamvis reces

sum et vitam solitariam amaret, tamen puellas ad se congregatas mysteria 

Fidei legisque praecepta in forma catechistica una cum historiae con

gruentibus factis instruebat. Sermone suo ad virtutem excitabat et ad 

amorem Iesu Christi divinaeque Matris illas inflammabat et usque ad lacry

mas commovebat, ipsa exemplum praebente puellis et adultis cum omnium 

admiratione et aedificatione. Etenim quotidie Dei Famula vicinum tem

plum adibat una cum genitrice suisque sororibus ut sacrosancto Missae 

sacrificio adsisteret et angelorum pane, facto viatorum cibo, se roboraret. 

Modesta, pia, mitis, humilis, orationi assidua, in omni opere bono sollicita 

sese monstravit veram et dignam Philotheam qualem describit Deo pla

centem S. Franciscus de Sales, Episcopus ac Princeps Genevensis, Ecclesiae 
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Doctor, in aureo suo libello cui titulus: «Philotbea seu Introductio ad vitam 

devotam pro singulis hominum statibus ». Talis erat vita Servae Dei in 

famuiae domo, in qua idem benignissimus Deus vigilantem et paratam 

Mariam Gratiam inveniens, eam vocavit et elegit ut ad domum et familiam 

religiosam et ad perfectiorem vitae statum transiret. Sed prius, permittente 

Deo, eventus accidit inopinatus et tristis, sed utilis ad eius virtutem et 

vocationem probandam. Quum enim adolescens quidam nomine Raphael 

Aruto a patre Leopoldo Tarallo filiam suam Mariam Gratiam peteret in 

sponsam atque hic annuens plenum consensum daret, puella, re cognita, 

propositas nuptias animo resoluto recusavit. Instantius egit Pater, addu

ctis plerisque rationibus, innuens quoque paternum consilium, familiae 

quietem, obedientiae virtutem in re tanti momenti pro bono communi, 

atque ita facilius filiam adegit ad intentum finem. Haec tamen conditio

nem suae adhaesioni apposuit ut sponsus electus, quem sciebat de chri

stianis officiis oblitum, nuptiale vinculum eiusque obligationes agnosceret, 

et de catholica religione instructus, piis bonisque moribus et sanctis sacra

mentis christianam vitam duceret; quod reapse, Deo adiuvante et ipsa 

Maria Gratia cooperante, brevi tempore feliciter obtentum fuit. Quum 

omnia parata essent, ambo candidati, vir et foemina comitantibus agnatis 

et amicis municipium adierunt pro actu quem contractum nuptialem et 

civilem dicunt. Hoc expleto et sponsis cum comitatu in domum reversis, 

dum coena paratur, sponsus repentina haemophthisi correptus, morbo 

in dies ingravescente, post tres menses sacramentis religiose susceptis 

animam exhalavit. Post hunc luctuosum eventum, pater et filia moerore 

et dolore perculsi sed de instaurata vita et morte christiana defuncti ado

lescentis recreati in unum convenerunt consilium; siquidem ille probe 

noscens firmam filiae voluntatem a novis nuptiis proponendis omnino se 

abstinuit; haec autem quolibet vinculo soluta et virginitatis flore adhuc 

servato, die prima mensis Iulii, inito consilio cum sorore Drusiana quae 

similem vocationem sentiebat, religionem claustralem amplecti statuit. 

Inter asceteria quae una cum genitrice invisit, monasterium selegit Cruci-

fixarum S. Georgii ad Cremanum quod cognovit et dixit sibi a Deo desti

natum. Praehabita Superiorum licentia statim ingressa est monasterium 

omnibus sodalibus acceptissima. Probationis et tyrocinii curriculo absoluto 

habitum religiosum suscepit, mutato nomine familiae cum altero religionis 

Maria nempe a Passione D. N. L C. - Monasterium et Institutum virtutum" 

splendore illustravit, singularibus gratiae et charismatum donis Deo mira

biliter operante. Tirunculis instituendis praeposita et antistitae vicaria 

electa haec munia prudenti et sapienti, ratione gessit. Pro conversione et 

salute peccatorum divinae iustitiae sese obtulit victimam oratione, ieiuniis 
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aliisque vohmtariis poenis expiantem; quibus, Deo permittente, accesse

runt plures aerumnae, infirmitates, dolores, necnon vexationes, percussio-

nes et plagae eidem inflictae a malignis spiritibus, quarum stygmata in 

ore, in brachio, in corpore retinuit usque ad mortem. Quum ad quintum 

supra quadragesimum aetatis annum pervenisset Dei Famula proximum 

suae vitae finem parentibus et sororibus praenunciavit. Quindecim dies 

gravi morbo laborans et lecto decumbens Ssmae Eucharistiae et extremae 

unctionis sacramentis refecta et roborata, optato et accepto a suo confes

sario obedientiae praecepto ut e vita discederet, statim in pace Christi 

quievit die 27 Iulii anno 1912. Ex septem filiis famuiae Leopoldi et Concep-

tae Tarallo, tres enumerantur praemortui nempe duo infantes et Maria 

a Passione, et quatuor simul cum genitoribus superstites, videlicet: duo 

fratres, Gabriel et Vitalianus, et duae sorores, Prusiana et Iuditha eiusdem 

monasterii ubi soror germana Maria a Passione vixit, religiosae, prima soror 

Maria a S. Sepulcro, altera soror Maria a Lancea, in religione nuncupatae, 

omnesque superius nominati tanquam testes in Processibus huius causae 

excussi sunt. - Interim fama sanctitatis vitae virtutum et miraculorum 

in genere praefatae Servae Dei Mariae a Passione D. N". L C. in vita et post 

obitum magis magisque in dies invaluit et viam aperuit Inquisitionibus 

Informativis super eadem fama in ecclesiastica Curia Neapolitana confi

ciendis quae omni cura expletae ad Sacram Rituum Congregationem trans

missae sunt. Quum vero, servato iuris ordine, scriptorum Servae Dei 

revisione rite peracta, per decretum eiusdem Sacrae Congregationis sub 

die 27 Iulii anno 1921, sancitum fuerit « nihil obstare quominus ad ulteriora 

procedi possit » instante E. D. Henrico Caiazzo, antistite urbano et 

huius Causae postulatore, vota quoque depromente antistitae generalis 

totiusque religiosi Instituti crucifixarum Ss. Eucharistiae Sacramentum 

adorantium, attentisque litteris postulatoriis Emi Dñi Cardinalis Archiepi

scopi Neapolitani aliorumque Emorum D D . Patrum Cardinalium, plurium 

Rmorum Archiepiscoporum et Episcoporum, Capitulorum Cathedralium et 

Praepositorum Ecclesiarum atque Ordinum et Congregationum Religiosa

rum utriusque sexus una cum supplicationibus amplissimorum Principum 

et virorum ecclesiastica vel civili dignitate ac munere praestantium, Emus 

ac Rmus Dnus Ianuarius Cardinalis Granito Pignatelli di Belnionte, Epi

scopus Albanensis, eiusdem Causae Relator, in Ordinario Sacrorum Rituum 

Congregationis coetu subsignata die ad Vaticanum coadunato, sequens 

dubium discutiendum proposuit: An sit signanda Commissio introductionis 

Causae in casu et ad effectum de quo agitur? Et Emi ac Rmi Patres sacris 

tuendis Ritibus praepositi, post relationem ipsius Emi Ponentis, audito 

voce et scripto R. P. D. Carolo Salotti, Fidei Promotore generali, omnibus 
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sedulo perpensis rescribendum censuerunt: Affirmative seu signandam esse 

Commissionem introductionis causae, si Sanctissimo placuerit. Die 28 Fe

bruarii 1928. 

Facta postmodum de his omnibus Sanctissimo Domino nostro Pio 

Papae XI per subscriptum Sacrae Rituum Congregationis Secretarium rela

tione, Sanctitas Sua rescriptum eiusdem Sacrae Congregationis ratum 

habens, manu propria signare dignata est Commissionem introductionis 

Causae beatificationis et canonizationis Servae Dei Sor. Mariae a Passione 

D. X. I. 0., ex Instituto Crucifixarum Ssmae Eucharistiae Sacramentum 

adorantium. Die 14 Martii 1928. 

£8 A. CARD . VICO, Ep. Portuen. et S. Eufinae, 

8. B. C. Praefectus. 
E. & S. 

Angelus Mariani, Secretarius. 

III 

PICTAVIEX. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE DEI IOANNAE ELISABETH 
BICHIER DES AGES, C O ̂ FUNDATRICIS CONGREGATIONIS FILIARUM CRUCIS 
VULGO SORORUM S. ANDREAE. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate in Deum ac Pro

ximum; nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et 

Temperantia earumque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum 

de quo agitur? 

Geminata laetitia exsultare quidem potest universa sacra sodalitas 

Filiarum Crucis, seu Sororum S. Andreae, uti vulgo nuncupari solet, 

quae postquam fundatori suo Andreae Huberto Fournet Beatorum caeli

tum honores comparavit, modo alteri parenti suae Ven. Ioannae Elisabeth 

Bichier des Ages id ipsum praestare magnopere contendit, atque de eius

dem virginis praeclarissimae heroicis virtutibus iudicii prosperum exitum 

hodie feliciter assequuta est. I laec sane est nova et nativa congratulandi 

ratio, quippe in familiae decus et ornamentum redundat parentum eximius 

honos et celebrata gloria. 

In avito castro des Ages orta est Ven. Famula Dei, parentes sortita 

genere, opibus ac religione praestantes, qui omnem curam ad filiolam recte 

instituendam impenderunt. Optime quidem; namque puellula parentum 

S. Congregatio Rituum 205 

sollicitudinibus egregie respondit, et ab infantia se pronam exhibuit ad 

pietatis studium et ad caritatis opera. Decennis in disciplinam tradita 

Religiosis virginibus, quae Hospitantes nuncupabatur , atque Pictavii 

quadriennio cum iisdem contubernium servavit, modestia praesertim ac 

disciplina suis sodalibus in exemplum effulgens. Paternam in domum revo

cata, et domesticis negotiis praeposita, etsi in temporis augustus versa

retur, Ecclesiam tamen adibat quotidie, ut sacris adstaret seque caelesti 

Dape reficeret, neque negligebat ad infirmos invisendos et pauperum neces

sitates sublevandas pergere. Ieiunia quoque aliasque carnis mortificatio-

nes in deliciis habebat eiusque poenitentiae fervorem cohibere opus fuit, 

ne nimiae austeritati se daret inconsulto. 

Interea temporis ex Hispania, ubi exsul contigerat, in suam paroeciam 

Malliacensem reversus est Beatus Andreas Hubertus Fournet, statimque 

Ven. Ancilla Dei conscientiae suae moderatorem eum selegit et constituit. 

Qui cum de nova condenda sacrarum virginum societate cogitaret, quae de 

iacturis a gallica rebellione religioni illatis resarciendis sollicita foret, ad 

Ioannam Elisabeth suos oculos convertit, eamque suae mentis participem 

effecit, atque pias iuvenes eidem uti socias dedit, quibuscum novae vitae 

tyrocinium inivit. At matris suae mortis nuncio deturbata, paternam in 

domum reversa est; humillime tamen paruit Beato Fournet, eam ad initam 

vivendi rationem revocanti, ipsoque rogante, gubernium eiusdem suscepit. 

Aucto sodalium numero commodiorem domum in paroecia Malliacensi 

invenit, quam principem exordientis sodalitatis constituit, eique religio

sas vestes cum nomine Filiarum Crucis, seu Sororum S. Andreae tribuit. 

Vix dictis assequi potest, quot labores, difficultates et aerumnas per

pessa sit in opere provehendo ac perficiendo Ven. Famula Dei, quantum

que religioni ac civili societati emolumentum attulerit. Consiliis adiuta 

Beatorum Michaelis Garicoits et Andreae Huberti Fournet, quibus adhae

rebat fideliter, atque divinae Providentiae auxilio firmissime confisa, etsi 

tempora essent rei catholicae adversa, officiis suis alacriter iuncta est, 

spreto etiam vitae discrimine, cui saepe sese obiecit ob secretam hospita-

litatem, in suis aedibus praebitam sacerdotibus profugis, qui tutum locum 

non habebant, furente persecutione, ubi divinis operarentur, eosdemque 

eximia caritate in omnibus prosequebatur. 

Sensit Pictaviensis civitatis gens, sensere remotiores etiam regiones,, 

quanti faciendum esset Ven. Famulae Dei sodalitium, et quot bona ex 

eiusdem diffusione proventura forent. Hinc late excitari, multorum rogatu, 

coenobia complura, magisque de eiusdem fundatricis sanctitate famam 

augeri. Haec' de caelitum honoribus ipsi parandis, ea vix demortua, com

mune excivit desiderium, et ubi primum tempora siverunt, Ordinaria 
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auctoritate, deinceps Apostolica quaesitum est iuridice de Ven. Servae 

Dei sanctimonia. Discussis autem et validis agnitis et declaratis omnibus 

inquisitionibus, ad disceptationem super virtutibus in specie ventum est. 

Inita haec fuit in Congregatione Antepraeparatoria, habita in aedibus 

Reverendissimi Card. Camini Laurenti, causae Ponentis, die decima quinta 

mensis Marth anno millesimo nongentesimo vicesimo septimo, dieque 

vicesima secunda Novembris eiusdem anni coactus fuit coetus Praepara

torius in Palatio Apostolico Vaticano. 

Novissime, videlicet die decima tertia vertentis mensis Martii, generalia 

comitia celebrata sunt coram Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa Unde

cimo, in quibus Reverendissimus Card. Camillus Laurenti praesens Dubium 

discutiendum proposuit: An constet de virtutibus theologalibus, Fide, Spe 

et Caritate in Deum ac proximum; nec non de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Fortitudine et Temperantia earumque adnexis, in gradu heroico, in casu 

et ad effectum de quo agitur? Omnes qui convenerant tum Reverendissimi 

Cardinales, tum Patres Consultores suffragia sua unanimi consensione 

protulere constare affirmantia; quibus auditis, Beatissimus Pater iudicium 

suum ita differendum censuit, ut spatium sibi et iis qui aderant superesset 

ad preces fundendas, quibus uberior divini luminis claritas in re tanti 

momenti impetraretur. 

Quum autem mentem suam pandere statuisset, hodiernam iucundis-

simam diem designavit, qua per universum catholicum orbem festum so

lemne Patriarchae Sancti Ioseph, Virginis Deiparae Sponsi castissimi, pera

gitur; eapropter, rei divinae devotissime operatus, coram Reverendissimis 

Cardinalibus Antonio Vico, Episcopo Portuen. et S. Rufinae, sacrorum 

Rituum Congregationi Praefecto, et Camillo Laurenti, causae Ponente, 

itemque R. P. Carolo Salotti, Fidei Promotore generali, meque infrascripto 

a Secretis, quos accersiri mandaverat, hanc nobiliorem aulam ingressus 

et Pontificio solio assidens, solemni decreto edixit: Constare de virtutibus 

theologalibus Fide, Spe et Caritate in Deum ac proximum; nec non de cardi

nalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia earumque adnexis, 

in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc decretum evulgari et in acta sacrorum Rituum Congregationis 

referri iussit. 

Quarto decimo Kalendas Aprilis, anno millesimo nongentesimo vice

simo octavo. • 

gß A. C A R D . V I C O , Ep. Portuen. et S. Rufinae, 

S. R. C. Praefectus. 
L. © S.-

Angelus Mariani, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA POENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

ACTUS REPARATIONIS SSMO CORDI IESU INDULGENTIIS DITATUR 

Sanctissimus Dominus noster Pius div. Prov. Papa X I , in Audientia 

infrascripto Cardinali Poenitentiario Maiori die I a Iunii 1928 impertita, 

benigne concedere dignatus est ut, die. festo Ssmi Cordis Iesu, quo publice 

recitari debet Actus Reparationis sub titulo « Precatio piacularis ad 

Sacratissimum Cor Iesu», de quo in Litteris Encyclicis Miserentissimus 

Redemptor eiusdem Sanctitatis Suae, datis die 8 Maii 1928, christifideles 

qui eidem recitationi cum Litaniis Sacratissimi Cordis coram Ssmo Sacra

mento sollemniter exposito, in qualibet ecclesia aut oratorio, etiam (pro 

legitime utentibus) semipublico, adstiterint, Indulgentiam septem annorum 

totidemque quadragenarum vel plenariam, si praeterea confessionem perege

rint et S. Communionem rite susceperint, lucrari valeant; suppressis simi

libus Indulgentiis quae pro Actu sollemnis Dedicationis humani generis 

Ssmo Cordi Iesu ad libitum eliciendo, concessae fuerant. Iis vero qui, 

ubilibet et quandocumque, Actum Reparationis, vel privatim, recitaverint, 

Indulgentiam trecentorum dierum; plenariam autem semel in mense, si 

quotidie per integrum mensem praedictum Actum elicuerint, ac insuper 

aliquam ecclesiam aut publicum oratorium visitaverint, confessionem 

peregerint et sacris Epulis refecti fuerint, idem Sanctissimus clementer 

elargitus est. Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis quibuscumque 

non obstantibus. 

Datum Romae in Sacra Poenitentiaria, die, mense et anno ut supra. 

LAURENTIUS Card. L A U R I , Poenit. Maior. 

L. © S , 

Ioannes Teodori, S. P. Secretarius. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Mercoledì 2 Maggio, Sua Santità ha ricevuto in udienza solenne